
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2018, 

nr. 2019-02; 

gelet op de artikelen 148a gemeentewet en art. 38b, lid 1 Politiewet 2012; 

 

 

Besluit: 

 

1. Het Integraal Veiligheidsplan Basisteam De Kempen 2019 – 2022 vast te 

stellen.  

2. Per 1 januari 2019 het huidige Integraal Veiligheidsplan (2015 – 2018) te 

laten vervallen. 

3. In te stemmen met de contouren voor het lokaal Veiligheidsbeleid die als 

input worden gebruikt voor het nog op te stellen Uitvoeringsprogramma 

Veiligheid 2019 – 2020 voor basisteam de Kempen (bijlage 2). 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 januari 2019.  

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


